



Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

nr sprawy: D10.251.58.K.2024

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „DOSTAWĘ KRZESEŁ, TABORETÓW ZABIEGOWYCH, ŁAWEK TYPU AMIGO ARM”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Pytanie 1, dot. projektu umowy par. 3, pkt. 1

Czy Zamawiający przewiduje minimum logistyczne do częściowych zamówień lub jest w stanie określić na ile częściowych zamówień zostanie podzielony asortyment z pakietu 5?

Odpowiedź: asortyment z części 5 zostanie podzielony na około 5-6 dostaw.

Pytanie 2, dot. projektu umowy par. 3, pkt. 2

Czy w przypadku wyboru złożonej oferty jako najkorzystniejszej w pakiecie 6, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę asortymentu poprzez zaufaną firmę kurierską?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3, dot. części 5- taboret medyczny

Czy Zamawiający oczekuje taboretu z obręczą (podnóżkiem) czy bez, czy dla Zamawiającego nie ma to znaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga taboretu z obręczą (podnóżkiem).

Pytanie 4, dot. części 5- taboret medyczny

Czy Zamawiający wymaga taboretu z obręczą (podnóżkiem) czy bez, czy też nie ma to znaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga taboretu z obręczą (podnóżkiem).

Zestaw 2

Pytanie 1, dot. części 1- 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostaw częściowych do 4 tygodni od otrzymania zlecenia?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2, dot. części 1- 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostaw częściowych do 6 tygodni od otrzymania zlecenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw 3

Pytanie 1

Czy wyrażają Państwo na realizację ławek Amigo i krzeseł ISO w czasie dłuższym niż 5 dni? Po wyborze oferenta dopiero jest wybierany kolor krzeseł, nie ma możliwości, żeby krzesła były wyprodukowane w ciągu 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

**Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski**

Sporządziła: Magdalena Fuławka – Sekretarz Komisji Przetargowej